



**POLSKI
ŁĄD**



Biała Piska, dn. 09.12.2025 r.

Zamawiający:
Gmina Biała Piska
ul. Pl. A. Mickiewicza 25
12-230 Biała Piska

Znak sprawy:
Or.ZP.271.26.2025

Odpowiedź na zapytania złożone w dn. 08.12.2025 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest
„Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Biała Piska”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

W PFU jest informacja, że słupy stalowe o wysokości 8 m z wysięgnikiem 1 m - proszę o informację czy wraz ze słupem osobno trzeba uwzględnić 22 sztuki wysięgników, czy są one wliczone w ilość wysięgników do wymiany, czyli 375 szt.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, te wysięgniki nie są wliczone do ilości 375szt.

Pytanie nr 2

W zakresie zamówienia jest 52 szt. szaf wiszących, 25 szt. szaf wolnostojących i 10 szt. szaf, które należy wynieść ze stacji trafo i mają być one wolnostojące. Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia uwzględnia 92 szt. szaf.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zakres zamówienia obejmuje modernizację szaf zgodnie z zestawieniem zamieszczonym w SWZ z wyłączeniem szaf należących do GDDKiA. $10+57+25-2\text{GDDKiA} = 90$ szaf.

Pytanie nr 3

Proszę o informację ile z szaf jest 1-fazowych, a ile 3-fazowych.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Należy to do Wykonawcy na etapie opracowania i uzgodnienia projektów wykonawczych. Zamawiający już odpowiadał na to pytanie.



**POLSKI
ŁAD**



Pytanie nr 4

Skąd wynika rozbieżność ilościowa - do montażu 1134 szt. opraw plus 7 projektorów, a do demontażu 1147 szt. opraw plus 7 projektorów? Czy jakieś wysięgniki 2-ramienne, czy 3-ramienne są wymieniane na pojedyncze?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający zamienia zgodnie z zestawieniem i opisem przedmiotu zamówienia oprawy parkowe z wysięgnikiem typu korona na oprawy pojedyncze.

Pytanie nr 5

Dodatkowe 10 szt. opraw typu PARK led jest dodatkowymi oprawami wymienianymi wraz ze słupami parkowymi, które nie są wliczone w 1134 szt. opraw podlegającym wymianie, zgadza się?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak, szczegółowe zestawienie oraz dokładny opis i zakres prac obejmuje PFU który wskazuje konkretne typy i ilości.

Burmistrz

/-/ Franciszek Paweł Romankiewicz